
UCHWAŁA NR XLIV/327/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 7 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2018 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XLII/308/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na 2018 r. ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:"2. Sesja –  26 marca  2018 r. - godz.1300 tematyka:

1) Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych do planu na 2018 rok.

2) Informacja o bezpieczeństwie miasta w 2017 r.

3) Informacja o funkcjonowaniu kultury i sportu w mieście za 2017 r.

4) Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Miasta za 2017 r ."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław 
Stanisław Równy

Id: 859D8B5B-32E4-473B-A620-DCB6E34F326D. Podpisany Strona 1


		2018-03-06T23:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




